
 

 

UCHWAŁA NR XIX-159/2020 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Dobroszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372, 1518 i 1593), komunikat Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie przeciętnego wynagrodzenia w czwartym kwartale 2019 r. 

(M.P. z 2020 r. poz. 171) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Dobroszyce uczestniczących w działaniach ratowniczych, w wysokości 18,00 zł (osiemnaście złotych ) za każdą 

godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Dobroszyce, 

uczestniczących w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, 

w wysokości 6,00 zł (sześć złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1, wypłacany będzie z budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce . 

§ 4. Traci moc uchwała  XXXVII-241/2017 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Dobroszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Palma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2020 r.

Poz. 2390


		2020-03-31T10:48:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




